
FORMULAR I DEKLARIMIT DHE 
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem 
(NIPT)

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

(7) Numri Telefonit:
Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati
(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24)  Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25)  Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

(1) Numri Serial:(2) Periudha tatimore

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte. 

Data Firma e Personit të tatueshëm:

PER PERDORIM PERSONAL

Kjo kopje e deklaratës nuk mund të përdoret per te kryer pagesa në bankë. Kjo kopje mund të përdoret vetëm për nevojat tuaja 
personale. Për të kryer pagesën ju lutem te gjeneroni Flete Pagesën duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Për sqarime të 
mëtejshme ju lutem kontaktoni shërbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar në numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar  
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al 

L02103503S3Y701E

2014-03-28

751.063,00

303.326,00

4.447.963,00

2013

44.479.631,00

VIBTIS

4.895.700,00

44.479.631,00

915.533.843,00915.533.843,00

44.379.631,00

959.913.474,00

0,00

959.913.474,00

L02103503S

4.447.963,00

L02103503S3Y701E

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

100.000,00

Bulevardi Deshmoret e Kombit,  TIRANE




